
załącznik 
         do uchwały nr XLIII.303.2022 

Rady Dzielnicy Nowe Miasto 
        z dnia 17 marca 2022 r. 

 

SKŁAD STAŁYCH KOMISJI RADY DZIELNICY NOWE MIASTO 

 

1. Komisja ds. Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Spraw Społecznych: 

1) Sroczyński Krzysztof  - przewodniczący; 

2) Karwacki Marek - wiceprzewodniczący, 

3) Kozakiewicz Agnieszka - członek; 

4) Bojar Dorota. - członek; 

5) Brońska Sylwia - członek; 

6) Jagiełowicz Sebastian - członek; 

7) Mała Janina - członek; 

8) Momot Mieczysław - członek; 

9) Borek-Matczuk Agnieszka - członek; 

10) Szczepski Jerzy  - członek; 

11) Rypson Ireneusz  - członek; 

12) Towpik Paweł  - członek; 

13) Wąsik Andrzej  - członek; 

14) Żetecki Jerzy  - członek. 

 

2. Komisja ds. Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej: 

1) Rekut Roman  - przewodniczący; 

2) Bojar Dorota - wiceprzewodnicząca; 

3) Koperska Krystyna - członek; 

4) Borek-Matczuk Agnieszka - członek; 

5) Jankowska Anna - członek; 

6) Karwacki Marek - członek; 

7) Krystians Grzegorz  - członek; 

8) Lubojański Michał - członek; 

9) Mała Janina - członek; 

10)  Sarnecki Damian - członek; 

11) Sroczyński Krzysztof - członek; 

12) Szczepski Jerzy  - członek; 

13) Towpik Paweł  - członek; 

14) Wołczyński Krzysztof - członek. 

 

3. Komisja ds. Integracji Samorządowej: 

1) Brońska Sylwia - przewodnicząca; 

2) Wąsik Andrzej. - wiceprzewodniczący; 

3) Koperska Krystyna - członek; 

4) Kozakiewicz Agnieszka  - członek; 



5) Sarnecki Damian - członek; 

6) Wołczyński Krzysztof - członek; 

7) Jagiełowicz Sebastian - członek; 

8) Jankowska Anna - członek; 

9) Krystians Grzegorz - członek; 

10) Lubojański Michał - członek; 

11) Momot Mieczysław - członek; 

12) Rekut Roman  - członek; 

13) Rypson Ireneusz  - członek; 

14) Żetecki Jerzy  - członek. 

 

 


